莆田市粮油批发有限公司资产租赁招投标会竞投须知
（2015年第一场）
莆田市粮油批发有限公司遵循“公开、公平、公正、诚实信用”的原则，为加强对资产租赁监督管理，提高资产租赁操作透明度。现将有关竞投事项告知如下：

一、租赁标的物：标的一位于秀屿区西徐村占地面积约3600㎡及建筑面积720㎡的房产。

二、招投标会时间：2015年4月14日上午9：30时

三、招投标会地点：莆田市粮油批发有限公司二楼会议室

四、竞投手续及要求：

竞投人需在2015年4月14日上午9点前持本人身份证及交纳所要竞投标的物的竞标保证金凭证（以银行对帐单为准），方可办理报名手续。考虑到该房屋年久失修存在着一定的安全隐患，特别要求承租方在租赁前（即合同签订之日起至租赁期限起始前），必须对对原水电设施拆除并重新改造，电线必须使用铜线，加装独立水表，安装改造后的设施必须符合我司要求且符合安全规范。竞标人中标后，应缴纳水电改造保证金2万元，水电改造验收合格后，方可退还。

五、标的物状况及保证金：

本次竞投标的物是以实际现状招租（仓库内和生产车间不得存放易燃易爆、有毒有害、有腐蚀性、有异味、易挥发的物品），竞标保证金为15000元，交纳竞标履约保证金须在2015年4月14日上午9：00点前汇入指定银行账户，以取得参加本次竞价投标资格，保证金交纳名称为：莆田市粮油批发有限公司，帐号：中国农业发展银行莆田分行，开户行：20335039900100000098621（原则上保证金交款人应与实际竞标人相一致，是否到户，以指定银行账户实际到账时间为准）。
六、租赁期限：按目录租赁起止时间为准。

七、竞投程序和方式：

1、竞投人须填写《竞投保证书》，办理报名申请手续后，在竞标会开始前办理领取竞标号手续方视有效，并认可所竞标的物，才能取得竞投标权；

2、投标方式、中标办法：本次招标采取“有最低限价的密封投标” 的方式。本次投标所报的价格为每月租金价格。竞标人报名领取竞标号后，工作人员按竞标号分发投标书，投标人按规定将填写好的标书密封后投入到指定的标箱。开标会时，主持人当场宣布收到有效投标书情况，并宣读各投标书价格。以报价最高且该报价不低于租金最低限价者为最终中标人，同一标的同等出价者协商解决或抽签解决。凡投标超过规定时间提交投标书、填写投标书不规范、字迹模糊、漏(错)写项目等相违背的投标书均视为废标。经公开发布竞价信息，只要有具备资质条件的竞标人参与竞标则竞价交易可正常举行，竞价交易有效。采用“有最低限价的密封投标”的方式进行。即竞价采购标的设有最低限价以报价最高且该报价不低于最低限价者为最终中标人。同一标的同等出价者抽签解决。

本次竞价标的设有最低限价，若竞标人最高报价达不到最低限价的，则主持人宣布该标的收回。

3、以最高价竞得租赁标的竞投人为中标人，中标后，中标人须当场与主持单位签定《租赁中标确认书》；

4、竞投人不得以任何方式阻碍、干扰其他竞投人的正常竞投和竞投活动的正常进行，否则主持人有权当场取消其竞投资格。

竞投人如有串通行为，主持人有权宣布竞投无效。竞投人不得在招投会会场喧哗。

八、标的物的移交及租赁押金：

1、投标人中标后，须当场签订《租赁中标确认书》，在2015年4月16日前凭《中标确认书》签订《租赁合同书》。并按规定交纳租赁押金15000元给出租方，抵押期间不计利息，竞标保证金可转入租赁押金 。未中标者，在竞标会结束后三天内（节假日顺延）退还竞标保证金。

2、中标人不按规定时间内签订<<租赁合同书>>的没收其竞标保证金。

九、其他注意事项：

租赁者应当取得法律法规规定的所从事行业有关证照，所从事的行业应当是无污染、无噪音、不得经营危险品、废品及存在安全隐患经营项目。其他细则以《租赁合同书》为准。

    十、中标者在租赁过程中的一切费用自理。

十一、联系地址：秀屿区笏石镇坝津村东津188号（原东津油厂）

      联系方式： 18850911155（ 沈先生 ）   13859855591（黄小姐）

                                          莆田市粮油批发有限公司

    2015年4月3日